2019 年 9 月 20 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

株式会社 東名との業務提携のお知らせ

 株式会社福邦銀行（頭取 渡邉 健雄）は、お取引先の事業所における経費削減のお手伝

いをするため、通信・電力・ガス・水道に至るまで「ライフライン」全般の経費削減サー

ビスを提供する株式会社 東名（代表取締役社長 山本 文彦）と、福井県内金融機関として

初めて、顧客紹介業務に関する契約を締結しましたので、お知らせいたします。

株式会社 東名は、事業所に関する「ライフライン」を中心とした企業の課題をワンスト

ップで解決し、お客さまのニーズに応じて最適なご提案を行っており、これまでに累計 100

万社を超えるお客さまの企業価値向上に貢献しております。

 今回の業務提携により、当行のお取引先に対して、株式会社 東名が提供する『オフィス

光 119』をはじめとしたソリューションサービスの紹介が可能となります。

今後も、地域金融機関として地元企業の成長・発展への支援を通じて、さらなる地域経

済の活性化に貢献してまいります。

【企業概要】

企 業 名 株式会社東名

代表取締役社長 山本 文彦

所 在 地 三重県四日市市八田 2 丁目 1 番 39 号

資 本 金 5 億 1,999 万円

事 業 内 容 オフィス光 119 事業、オフィスソリューション事業等

以上